

Njord Portal ApS

CVR-nr.: 39238195

Humlehaven 37
2500 Valby

Årsrapport
1. august 2020 - 31. juli 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2021

Jakob Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Njord Portal ApS
Humlehaven 37
2500 Valby

CVR-nr: 39238195
Regnskabsår: 01/08/2020 - 31/07/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2020 - 31. jul. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.618	-209.602
Personaleomkostninger	1	-124.796	-20.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-321.450
Resultat af ordinær primær drift		-50.178	-551.343
Øvrige finansielle omkostninger		-518	-145
Ordinært resultat før skat		-50.696	-551.488
Årets resultat		-50.696	-516.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.696	-516.667
I alt		-50.696	-516.667

Balance 31. juli 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Andre tilgodehavender		47.886	47.886
Tilgodehavender i alt		47.886	47.886
Likvide beholdninger		1.302	32.676
Omsætningsaktiver i alt		49.188	80.562
AKTIVER I ALT		49.188	80.563

Balance 31. juli 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-754.326	-703.630
Egenkapital i alt		-704.326	-653.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		586.733	586.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.230	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.551	132.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.514	734.193
Gældsforpligtelser i alt		753.514	734.193
PASSIVER I ALT		49.188	80.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	111.647	10.521
Pensionsbidrag	11.517	6.226
Andre omkostninger til social sikring	1.632	844
Andre personaleomkostninger	0	2.700
	124.796	20.291

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	393.600
Kostpris ultimo	393.600
Af- og nedskrivning primo	393.599
Årets afskrivning	1
Af- og nedskrivning ultimo	393.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Udviklingsomkostningerne dækker omkostninger til udvikling og programmering af selskabets app/website.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BENEFICE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. Der er ingen skyldig skat.

Going concern

Årsrapporten er aflagt med going concern. Der er fra direktionen og moderselskab givet erklæring på ikke at ville opkræve mellemværende før der er likviditet hertil. Ligeledes er der givet tilsagn om at træde tilbage overfor øvrige kreditorer. Der er også givet tilsagn om evt. at betale forfaldne beløb. Aktiviten er indstillet i 2021 indtil der er overblik over hvad der skal ske fremover, herunder hvorledes den finansielle situation er for selskabet.

Det er derfor ledelsens opfattelse at der er tale om going concern.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1